
Ergebnisprotokoll
26. Höchberger Krackenturnier

Veranstalter/Ausrichter: TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.

Austragungsort: Rudolf-Harbig-Platz, 97204 Höchberg

Datum: Sonntag, 05.08.2018

Turnierleitung: Simone Limpius TG Höchberg

Oberschiedsrichter: Barbara Pörrer OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Joachim Wohlfahrt MSV Würzburg-Löwenbrücke
William Stellato MGC Wertheim 91

Teilnehmende Vereine: Einzel Mannschaft
TG Höchberg 10 2
MSV Würzburg-Löwenbrücke 8 1
MGC Wertheim 4 1
BGC Schweinfurt 3
MGC Ostheim / Rhön 3
OMGC Ingolstadt 2
MGC Murnau 2
1. BGC Landshut 2
BGC Heilbronn 1
Gesamt 35 4

Bes. Vorkommnisse: keine

für die Richtigkeit der Angaben

Simone Limpius



Einzelwertung

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Hannes Kandert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 24 26 23 21 23,50 5 94
2 Karim Schaub MSV Würzburg-Löwenbrücke 25 25 21 29 25,00 8 100

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Ole Riewe TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 19 21 22 21,00 3 84
2 Jannick Bracken MGC Wertheim 91 25 30 33 25 28,30 8 113

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Thomas Lojewski MGC Murnau 21 22 23 19 21,30 4 85
2 Sven Herzberger TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 23 22 21 22,00 2 88
3 Marcus Hey MGC Ostheim / Rhön 21 26 18 24 22,30 8 89
4 Felix Gerhardt MGC Murnau 23 23 22 25 23,30 3 93
5 Martin Lischke OMGC Ingolstadt 25 22 25 24 24,00 3 96
6 Bastian Scholz TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 26 23 25 22 24,00 4 96
7 Alexander Reich 1. BGC Landshut 24 27 24 23 24,50 4 98

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Nathalie Säckl TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 25 23 23 25 24,00 2 96
2 Simone Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 27 28 29 25 27,30 4 109

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Arne Oppmann MSV Würzburg-Löwenbrücke 23 20 22 23 22,00 3 88
2 Norbert Mitterle TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 20 23 25 22,50 5 90
3 Stephan Weißer BGC Heilbronn 24 23 22 24 23,30 2 93
4 Stefan Bredel MSV Würzburg-Löwenbrücke 21 25 25 23 23,50 4 94
5 Martin Halscheidt MGC Wertheim 91 24 26 25 27 25,50 3 102
6 Thomas Kegel MGC Ostheim 26 29 26 22 25,80 7 103
7 Bernhard Gröbel MSV Würzburg-Löwenbrücke 30 29 28 29 29,00 2 116

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Andrea Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 23 22 31 30 26,50 9 106
2 Claudia Barber MSV Würzburg-Löwenbrücke 33 28 30 28 29,80 5 119

Schüler Männlich

Jugend Männlich

Herren

Damen

Senioren I

Seniorinnen I



Einzelwertung

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Werner Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 19 23 18 22 20,50 5 82
2 Hubert Bayer 1. BGC Landshut 23 22 21 23 22,30 2 89
3 Wolfgang Bojack MSV Würzburg-Löwenbrücke 19 29 24 25 24,30 10 97
4 Joachim Wohlfarth MSV Würzburg-Löwenbrücke 26 23 25 28 25,50 5 102
5 William Stellato MGC Wertheim 91 28 22 22 30 25,50 8 102
6 George Kießling BGC Schweinfurt 24 30 24 25 25,80 6 103
7 Manfred Liebstückel MGC Wertheim 91 26 27 24 27 26,00 3 104
8 Horst Luther MGC Ostheim / Rhön 31 26 26 25 27,00 6 108
9 Erich Less BGC Schweinfurt 27 30 29 23 27,30 7 109

10 Gerhard Schröck BGC Schweinfurt 28 29 28 26 27,80 3 111
11 Willi Rosenberger MSV Würzburg-Löwenbrücke 26 26 30 30 28,00 4 112
12 Heinz Pörrer TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 28 26 31 32 29,30 6 117

Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt
1 Barbara Pörrer OMGC Ingolstadt 31 23 23 31 27,00 8 108

Senioren II

Seniorinnen II



Mannschaftswertung

R1 Sum R2 Sum R3 Sum R4 Sum Ges Schnitt
1 TG Höchberg 

Hannes Kandert 24 24 26 113 23 201 21 283 94 23,50
Werner Limpius 19 43 23 136 18 219 22 305 82 20,50
Ole Riewe 22 65 19 155 21 240 22 327 84 21,00
Sven Herzberger 22 87 23 178 22 262 21 348 88 22,00
Nathalie Säckl 25 23 23 25 96 24,00

87 87 91 178 84 262 86 348 348 21,80

2 MSV Würzburg 
Joachim Wohlfarth 26 26 23 118 25 213 28 309 102 25,50
Karim Schaub 25 51 25 143 21 234 29 338 100 25,00
Arne Oppmann 23 74 20 163 22 256 23 361 88 22,00
Stefan Bredel 21 95 25 188 25 281 23 384 94 23,50
Bernhard Gröbel 30 29 28 29 116 29,00

95 95 93 188 93 281 103 384 384 24,00

3 MGC Wertheim
Martin Halscheidt 24 24 26 129 25 233 27 339 102 25,50
Manfred Liebstückel 26 50 27 156 24 257 27 366 104 26,00
Jannick Bracken 25 75 30 186 33 290 25 391 113 28,30
William Stellato 28 103 22 208 22 312 30 421 102 25,50

103 103 105 208 104 312 109 421 421 26,30

4 TG Höchberg II 
Heinz Pörrer 28 28 26 130 31 234 32 351 117 29,30
Andrea Limpius 23 51 22 152 31 265 30 381 106 26,50
Simone Limpius 27 78 28 180 29 294 25 406 109 27,30
Bastian Scholz 26 104 23 203 25 319 22 428 96 24,00
Norbert Mitterle 22 20 23 25 90 22,50

104 104 99 203 116 319 109 428 428 26,80



Paarwertung

R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
1 Mitterle/Riewe

Ole Riewe TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 19 21 22 84 21,00
Norbert Mitterle TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 20 23 25 90 22,50

44 39 44 47 174 21,80

2 Hey/Herzberger
Marcus Hey MGC Ostheim / Rhön 21 26 18 24 89 22,30
Sven Herzberger TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 23 22 21 88 22,00

43 49 40 45 177 22,10

3 Lojewski/Gerhardt
Thomas Lojewski MGC Murnau 21 22 23 19 85 21,30
Felix Gerhardt MGC Murnau 23 23 22 25 93 23,30

44 45 45 44 178 22,30

4 Bredel/Oppmann
Arne Oppmann MSV Würzburg-Löwenbrücke 23 20 22 23 88 22,00
Stefan Bredel MSV Würzburg-Löwenbrücke 21 25 25 23 94 23,50

44 45 47 46 182 22,80

5 Säckl/Herzberger
Nathalie Säckl TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 25 23 23 25 96 24,00
Sven Herzberger TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 23 22 21 88 22,00

47 46 45 46 184 23,00

6 Mitterle/Reich
Norbert Mitterle TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 22 20 23 25 90 22,50
Alexander Reich 1. BGC Landshut 24 27 24 23 98 24,50

46 47 47 48 188 23,50

7 Schaub/Oppmann
Karim Schaub MSV Würzburg-Löwenbrücke 25 25 21 29 100 25,00
Arne Oppmann MSV Würzburg-Löwenbrücke 23 20 22 23 88 22,00

48 45 43 52 188 23,50

8 Limpius/Limpius
Werner Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 19 23 18 22 82 20,50
Andrea Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 23 22 31 30 106 26,50

42 45 49 52 188 23,50

9 Schaub/Bredel
Karim Schaub MSV Würzburg-Löwenbrücke 25 25 21 29 100 25,00
Stefan Bredel MSV Würzburg-Löwenbrücke 21 25 25 23 94 23,50

46 50 46 52 194 24,30



Paarwertung

10 Hey/Luther
Marcus Hey MGC Ostheim / Rhön 21 26 18 24 89 22,30
Horst Luther MGC Ostheim / Rhön 31 26 26 25 108 27,00

52 52 44 49 197 24,60

11 Limpius/Scholz
Bastian Scholz TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 26 23 25 22 96 24,00
Simone Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 27 28 29 25 109 27,30

53 51 54 47 205 25,60

12 Gröbel/Bredel
Stefan Bredel MSV Würzburg-Löwenbrücke 21 25 25 23 94 23,50
Bernhard Gröbel MSV Würzburg-Löwenbrücke 30 29 28 29 116 29,00

51 54 53 52 210 26,30

13 Pörrer/Pörrer
Barbara Pörrer OMGC Ingolstadt 31 23 23 31 108 27,00
Heinz Pörrer TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 28 26 31 32 117 29,30

59 49 54 63 225 28,10


